PREFEITURA DE

Rapipoca
vra rente, pra geme

Fis
Comissão

de tica ão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre dé

Lima, inscrito no CPF nº 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, ca
vista do que consta do Processo nº 22.23.02/TP, HOMOLOGAR o procédimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 22.23.02/TP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA LOCALIDADE DE
MACEIÓ NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada por

preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR
o objeto licitado em favor da empresa M A FEITOSA DE SOUSA LTDA, CNPJ
41.356.135/0001-71, com endereço na Rua João Inácio de Carvalho, nº 126, andar Altos,
Bairro/Distrito Vila Azul, Boa Viagem/CE, CEP: 63.870-000, pela propostamais vantajosa

com valor global de R$ 431.651,56 (quatrocentos e: trinta e um il, seiscentos. e

cinquenta e um reais e cinquenta e seis centavos).

Itapipoca/CE, 06 dejunho de 2022.

Antônio VitorNobre de Lima E
o

Ordenador de Despesas da Secretaria de:Infraestrutura:
ae

1

- (88) 3631-3950